

Fynbo Ejendomme ApS

Sundbakken 5

8700 Horsens

CVR-nr. 34 21 96 56

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 14/06 2024

Mette Fynbo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fynbo Ejendomme ApS
Sundbakken 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 21 96 56
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mette Fynbo
Hans-Henrik Lauridsen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervs- og boligejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 104.665, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.231.331.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(57.363)	(108.520)
Finansielle indtægter	1,2	157.919	75.330
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(354.451)</u>
Resultat før skat		100.556	(387.641)
Skat af årets resultat	4	<u>4.109</u>	<u>85.345</u>
Årets resultat		<u>104.665</u>	<u>(302.296)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>104.665</u>	<u>(302.296)</u>
		<u>104.665</u>	<u>(302.296)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	1.054.500	1.054.500
Materielle anlægsaktiver		1.054.500	1.054.500
Anlægsaktiver i alt		1.054.500	1.054.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.336.853	2.185.847
Andre tilgodehavender		0	21.439
Udskudt skatteaktiv	6	81.376	95.120
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		17.853	16.325
Tilgodehavender		2.436.082	2.318.731
Værdipapirer	1	1.723.817	1.730.572
Værdipapirer		1.723.817	1.730.572
Likvide beholdninger		33.532	32.863
Omsætningsaktiver i alt		4.193.431	4.082.166
Aktiver i alt		5.247.931	5.136.666

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.151.331	5.046.666
Egenkapital		5.231.331	5.126.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser		16.600	10.000
Gældsforpligtelser i alt		16.600	10.000
Passiver i alt		5.247.931	5.136.666
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	5.046.666	5.126.666
Årets resultat	0	104.665	104.665
Egenkapital 31. december 2023	80.000	5.151.331	5.231.331

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.730.572</u>	<u>2.189.139</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>113.229</u>	<u>(354.219)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.723.817</u>	<u>1.730.572</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	44.681	21.609
Andre finansielle indtægter	9	53.721
Kursreguleringer	<u>113.229</u>	<u>0</u>
	<u>157.919</u>	<u>75.330</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	232
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>354.219</u>
	<u>0</u>	<u>354.451</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(17.853)	(4.507)
Årets udskudte skat	<u>13.744</u>	<u>(80.838)</u>
	<u>(4.109)</u>	<u>(85.345)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.054.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.054.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.054.500</u>

Offentlig ejendomsvurdering pr. 31. december 2023 udgør kr. 1.413.800.

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	95.120	14.282
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(13.744)</u>	<u>80.838</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>81.376</u>	<u>95.120</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(81.376)	(95.120)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>81.376</u>	<u>95.120</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>81.376</u>	<u>95.120</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>81.376</u>	<u>95.120</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fynbo Holding 3 ApS (Administrationssselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.